

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksujen maksuhojennusperiaatteet

430/02.05.00/2015

SOV § 56

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. (09) 5056 265
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta vastaa koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä. Suomenkielisen opetustoimen koululaisten iltapäivätoiminnan palveluntuottaja on Pilke päiväkodit Oy. Iltapäivätoiminnasta huoltajilta perittävä asiakasmaksu on 80€/kk (0-4h/pvä) ja 120€/kk (0-5h/pvä). Aamutoiminta on koulun ylläpitämää toimintaa ja sen asiakasmaksu on 25€/kk.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksuihin ei ole nykyisellään hojennusperiaatteita. Sellaisten perheiden määrä, joilla on tarve asiakasmaksun hojennukseen tai perimättä jättämiseen, on kuitenkin kasvussa. Pääkaupunkiseudulla Espoossa ja Helsingissä on mahdollista anoa iltapäivätoiminnan maksujen hojennusta tai perimättä jättämistä. Vantaalla käytäntöä ei ole.

Sivistystoimenjohtaja esittää, että perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksu voidaan puolittaa tai jättää perimättä seuraavien periaatteiden mukaisesti:

- asiakasmaksun puolittamista tai sen perimättä jättämistä tulee hakea kirjallisesti (Hakemus koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittamisesta/perimättä jättämisestä) ja hakemukseen tulee liittää tositteet, joihin halutaan vedota
- päätös tehdään määräajaksi, enintään toimintavuodeksi kerrallaan
- asiakasmaksujen puolitus tai perimättä jättäminen myönnetään enintään lukukauden alusta alkaen taannehtivasti
- saman perheen kunkin aamu- ja iltapäivätoiminnassa mukana olevan lapsen asiakasmaksun puolittaminen tai perimättä jättäminen käsitellään lapsikohtaisesti kokonaisuus huomioon ottaen
- iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittamista tai perimättä jättämistä määrättäessä tuloina otetaan huomioon samassa taloudessa elävän lapsen, vanhemman tai muun huoltajan sekä tämän puolison tai avioliiton olomuotoisissa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot
- iltapäivätoiminnan asiakasmaksuhojennuksesta päätettäessä tulojen vähennyksenä otetaan huomioon suoritettavat elatusavut perheen ulko-

puolisille lapsille

Iltapäivätoiminnan asiakasmaksuhuojennus myönnetään perheen esittämien tositteiden perusteella. Perheellä on velvollisuus ilmoittaa kirjallisesti liitteineen, jos perheen tulot olennaisesti muuttuvat tai perheen koko muuttuu. Jos maksun määräämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan antamiin virheellisiin tietoihin, voidaan maksu oikaista takautuvasti.

Päätöksen aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittamisesta tai sen perimättä jättämisestä tekee opetuspäällikkö.

Iltapäivätoiminnan asiakasmaksuhuojennusten rajat perustuvat sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain mukaisiin päivähoiton asiakasmaksujen tulorajoihin.

Perhekkoko	Asiakasmaksun perimättä jättämisen bruttoraja €/kk	Asiakasmaksun puolittamisen bruttoraja €/kk
2	1355	2585
3	1671	3176
4	1983	3774
5	2116	3907
6	2248	4039

Jos perheen koko on suurempi kuin 6, lisätään maksun määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 133 eurolla kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksujen huojennusten periaatteet esityksen mukaisesti.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.